
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMO DELEGATŲ 
 

2007 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.71 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatais bei Lietuvos savivaldybių 

asociacijos raštu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos įgaliojimų laikotarpiui į Lietuvos 

savivaldybių suvažiavimą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos delegatus: 

 Rimantą Velykį          -  rajono savivaldybės merą (Lietuvos socialdemokratų partija); 

 Rimantą Burnickienę  - rajono savivaldybės tarybos narę (Partija „Tvarka ir teisingumas“ 

(liberalai demokratai)). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

Genovaitė Gavėnienė,71244 

 

 


